令和７年１２月１２日

保護者 各位

県立宮古特別支援学校

校長  濱元 伸

 令和８年度 入舎募集説明会について（案内）

 師走の候、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。日頃から本校寄宿舎の教育活動に

ご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では令和８年度に寄宿舎へ入舎を希望する児童生徒の保護者へ下記の日程で

入舎募集説明会を行います。時節柄ご多忙のことと存じますが、入舎を希望する児童生徒の

保護者の皆様はご参加下さいますようご案内します。なお、説明会では入舎募集要項及び出

願書類の配布があります。

 記

【 対 象 】 令和８年４月に本校在籍(予定含む)小学部４年生以上の児童生徒の保護者

【 日 程 】 令和８年１月９日（金） １４：３０～１５：００

【 場 所 】 本校寄宿舎プレイルーム

         ※駐車場は、寄宿舎の建物横側（芝生）になります。

【 内 容 】 １．寄宿舎の概要について

２．入舎出願手続きについて（出願書類の配布を行います）

３．質疑応答

問い合わせ

寄宿舎庶務係：友利・與那原・島袋